
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 2 z veřejného zasedání, 
konaného dne 7. 2. 2018, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Pospíšil, Vykydal, Holý, Čížková, Kadlec, Glaser, Kupr 
Omluveni:  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Aleše Vykydala a Jiřího Kadlece a 
zapisovatelem Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č. 1 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Vyhlášení výběrového řízení na obecního zaměstnance 
2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Doubek v roce 2017 
3. Připojení nových domů na budovanou kanalizaci 
4. Žádost o stavbu domu na par. č. 323/2 a 269/7 pana Martina Koudelky 
5. Mimořádná odměna pro členy volební komise prezidentských voleb 
6. Zahradní domek na par. Č. 125/75 pana Jiřího Felgra 
7. Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
8. Revokace znění bodu č. 2 ze zápisu č. 17 ze dne 29. 11. 2017. 

 
 

 
1.  Vyhlášení výběrového řízení na obecního zaměstnance 

Zastupitelstvo projednalo žádost pana Jaroslava Čížka o ukončení pracovního poměru 

obecního zaměstnance ke dni 31. 3. 2018 a projednalo vyhlášení výběrového řízení na 

obsazení této uvolněné pozice. Výběrové řízení bude na webu obce vyhlášeno do 16. 2. 2018. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0 zdržel se 0 
 
Zastupitelstvo odsouhlasilo vypsání výběrového řízení na obsazení pozice obecního 
zaměstnance. 
 
 

2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Doubek v roce 2017 

Starosta obce informoval zastupitelstvo o výsledku přezkoumání hospodaření obce Doubek 

v roce 2017.  

Při přezkoumání hospodaření obce Doubek za rok 2017 podle par. 2 a par. 3 zákona č. 

420/2004 Sb. A ve znění pozdějších předpisů nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 



 Stránka 2 

 

3. Připojení nových domů na budovanou kanalizaci 

Zastupitelstvo projednalo žádost majitelů domů par. č. 190/7 (č. p. 270), 190/44 (bez č. p.), 

190/63 (č. p. 208) a 190/66 (č. p. 207) o připojení na nově budovanou kanalizaci. 

Zastupitelstvo stanovilo následující závazné podmínky: 

(tyto podmínky platí pouze v případě, že je dům v přímém dosahu hlavního řadu a pouze v 

době budování kanalizace – po skončení stavby kanalizace a jejím uvedením do provozu se 

podmínky budou upravovat / doplňovat) 

 Připojovací poplatek činí 15.000,- 

 Připojení bude provedeno kompletně na vlastní náklady (včetně osazení odbočky, 

ventilu, uvedení komunikace do původního stavu a kompletního příslušenství na straně 

připojované budovy) 

 Budou bezpodmínečně a bez výjimky dodrženy veškeré předepsané technické 

parametry a podmínky (typ čerpadla, velikost a typ jímky, průměr přípojky, typ odbočky, 

typ ventilu a podobně). 

 Před povolením připojení bude předložen projekt s technickou zprávou 

 Bez závěrečné kolaudace a povolení nebude povoleno použití kanalizační přípojky 

Přesné technické parametry obdrží žadatelé na obci. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0 zdržel se 0 
 
Zastupitelstvo odsouhlasilo připojení domů par. č. 190/7 (č. p. 270), 190/44 (bez č. p.), 
190/63 (č. p. 208) a 190/66 (č. p. 207) na nově budovanou kanalizaci za podmínky splnění 
závazných podmínek. 
  
 

4.  Žádost o stavbu domu na par. č. 323/2 a 269/7 pana Martina Koudelky 

Zastupitelstvo projednalo žádost majitele domu par. č. 323/2 a 269/7 pana Martina Koudelky o 

povolení stavby rodinného domu. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0 zdržel se 0 
 
Zastupitelstvo odsouhlasilo stavbu domu na par. č. 323/2 a 269/7 pana Martina Koudelky. 
 
 

5. Mimořádná odměna pro členy volební komise prezidentských voleb 

Zastupitelstvo projednalo návrh starosty obce na vyplacení mimořádné odměny pro členy 

volební komise při prezidentských volbách. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0 zdržel se 0 
 
Zastupitelstvo odsouhlasilo mimořádnou odměnu ve výši 1000,- pro každého člena 
volební komise prezidentských voleb. 
 



 Stránka 3 

6. Zahradní domek na par. Č. 125/75 pana Jiřího Felgra 

Zastupitelstvo bere na vědomí ohlášení stavby zahradního domku 5x3m na par. č. 125/75 pana 
Jiřího Felgra. 
 
 

7. Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

Zastupitelstvo projednalo změnu směrnice k zadávání zakázek malého rozsahu a pověřilo 
starostu obce jejím vypracováním a předložením k odsouhlasení na dalším zastupitelstvu. 
 
 

8. Revokace znění bodu č. 2 ze zápisu č. 17 ze dne 29. 11. 2017 

Zastupitelstvo projednalo revokaci znění bodu č. 2 ze zápisu č. 17 ze dne 29. 11. 2017 a to 

v následující úpravě: 

Zastupitelstvo obce schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva odměnu od 1. 1. 2018 v 

maximální výši dle přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0 zdržel se 0 
 
Zastupitelstvo odsouhlasilo revokaci znění bodu č. 2 ze zápisu č. 17 ze dne 29. 11. 2017 
na následující: Zastupitelstvo obce schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva 
odměnu od 1. 1. 2018 v maximální výši dle přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. 
 

 
Příští veřejné zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 1. 3. 2018 v 18:00 na Obecním 
úřadě Doubek. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 7. 2. 2018 
 
 
Zapisovatel: Michal Glaser  ………..……………… 
 
 
Ověřovatelé:  Mgr. Aleš Vykydal …………………… 
 
 
  Jiří Kadlec …..…………………..……. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starosta JUDr. Zdeněk Pospíšil 



 Stránka 4 

USNESENÍ č. 2 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 7. 2. 2018 
 
 

Zastupitelstvo obce Doubek: 
 
 

A schvaluje:  
- Zastupitelstvo odsouhlasilo vypsání výběrového řízení na obsazení pozice obecního 

zaměstnance 
- Zastupitelstvo odsouhlasilo připojení domů par. č. 190/7 (č. p. 270), 190/44 (bez č. p.), 

190/63 (č. p. 208) a 190/66 (č. p. 207) na nově budovanou kanalizaci za podmínky 
splnění závazných podmínek 

- Zastupitelstvo odsouhlasilo stavbu domu na par. č. 323/2 a 269/7 pana Martina 
Koudelky 

- Zastupitelstvo odsouhlasilo mimořádnou odměnu ve výši 1000,- pro každého člena 
volební komise prezidentských voleb 

- Zastupitelstvo odsouhlasilo revokaci znění bodu č. 2 ze zápisu č. 17 ze dne 29. 11. 
2017 na následující: Zastupitelstvo obce schvaluje neuvolněným členům 
zastupitelstva odměnu od 1. 1. 2018 v maximální výši dle přílohy k nařízení vlády č. 
318/2017 Sb. 

 

B zamítá: 
 
 

C bere na vědomí: 
- Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Doubek v roce 2017 
- Ohlášení stavby zahradního domku 5x3m na par. č. 125/75 pana Jiřího Felgra 

 
 

D pověřuje: 
- Starostu obce vypracováním novely směrnice o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser ……………………………. 

 

Ověřovatelé: Mgr. Aleš Vykydal……………………….. 

 

                     Jiří Kadlec      ……………………………... 

 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                               Starosta obce Doubek JUDr. Zdeněk Pospíšil 


